
 

 

 Sede / Headquarter 
 v. G.Amendola 165/A 
 70126 Bari (BA) 
 Tel 0805583400 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DI GARA PER LA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI 

GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2, LETTERA B, PUNTO 2, 

DEL D. LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DI DELLA FORNITURA DI N. 3 SISTEMI CROMATOGRAFICI AKTA PURE 25 M 

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 3.1 

"FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE" PROGETTO 

ITINERIS – IR - ITALIAN INTEGRATED ENVIRONMENTAL RESEARCH INFRASTRUCTURES SYSTEM CUP B53C22002150006 CUI 

F80054330586202300627 CIG A017B6788D 

Il Direttore ff 
 

VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 322286 del 27/10/2023, con cui è stata autorizzata la procedura in oggetto;  
 
VISTO l’avviso di indagine esplorativa di mercato (prot. 322504 del 27/10/2023) - pubb. sul sito URP 27/10/2023;  
 
CONSIDERATO l’esito negativo dell’indagine esplorativa;  
 
VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento:  
 
LETTERA di INVITO  
All.1 DGUE 
All.2 Dichiarazioni integrative al DGUE  
All 3 Dichiarazione titolare effettivo  
All.3.1 Dichiarazione assenza di conflitto d’interesse Titolare effetivo –  
All.4 Dichiarazione obblighi assunzionali 
All.5 Dichiarazioni per documentazione antimafia 
All.6 Dichiarazione di cui al DPCM 187-1991 
All.7 Comunicazione tracciabilita flussi finanziari ai sensi della L136-2010  
All.8 Patto d’integrità  
All.9 Relazione tecnica descrittiva  
All.10 Scheda DNSH 
All.11 Dichiarazione costi aziendali e manodopera 
Regole nuovo codice Sistema eProcurement DLgs36 10  
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla procedura negoziata senza previa pubblicazione ex art.63 su piattaforma ASP;  
 
DISPONE  
1. L’approvazione dei documenti di gara richiamati in premessa e allegati come parte integrante del presente 
provvedimento;  

2. L’autorizzazione al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla piattaforma ASP della documentazione 
di gara.  
 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Giovanni Giuseppe Vendramin 


		2023-11-21T18:27:25+0100
	Giovanni Giuseppe Vendramin




